[image: Воротынский ГО_ПП-07]
Администрация городского округа Воротынский Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]10.04.2025                                                                                                            № 308

О внесении изменений в Перечень мест массового пребывания людей на территории городского округа Воротынский Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 29.01.2025 № 51

	 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа Воротынский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень мест массового пребывания людей на территории городского округа Воротынский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 29.01.2025 №51 «Об утверждении мест массового пребыванию людей на территории городского округа Воротынский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1 В столбеце 3 слова «606260, Нижегородская область, Воротынский район, р.п. Воротынец, пл. Советская, д. 5» заменить словами «606260, Нижегородская область, Воротынский район, р.п. Воротынец, пл. Советская».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 10 февраля 2025.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
городского округа Воротынский
Нижегородской области                                                                          А.А. Савельев
image1.jpeg